
Město Poděbrady
Oddělení majetku

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

ČJ: Dodavatel:
VYŘIZUJE: IČ: 70728941, DIČ: CZ7107090991
TEL.: Jaroslav Štěpán
E-MAIL: Kolínská 136
DATUM: 18.11.2019 29001 Poděbrady

Objednávka č. 01272/2019

Objednáváme u Vás výsadbu živého plotu okolo bytových domů č.p. 38-41 v ulici Dr. Horákové jako
náhradní výsadbu za vykácené při rekonstrukci domů. Živý plot bude vysázen z druhu tavolník popelavý
(Spiraea cinerea). Objednávka zahrnuje následnou péči po dobu 3 let zahrnující pravidelnou a
dostatečnou zálivku, pravidelný tvarovací řez a pravidelné pletí. Pokud během 3 let od výsadby dojde k
uhynutí keře či keřů v živém plotu budou nahrazeny novými na náklady zhotovitele. Celková cena
nepřesáhne 80 880 Kč včetně DPH.

Cena: do 80 880,00 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 31.12.2019

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/I

290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

Jste-li zapsán(i) v Obchodním rejstříku (OR), na faktuře uveďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad
vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.


